- 1 -

平成２７年度第１１回役員会議事要旨

日 時 平成２７年１２月１６日（水）１４：２０～１４：２４

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 澤田学長（議長），小川，山本，四反田，金城，吉岡各理事

陪席者 西田副学長

監 事 長谷部，大橋各監事

議 事

１．平成２７年度第９回役員会及び第１０回役員会議事要旨の確認

第９回役員会及び第１０回役員会の各議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）諸規則の制定・改廃等について

学長から資料により説明があり，了承された。

３．連絡・報告事項

（１）平成２７年度年度計画推進経費（第２次）について

学長から資料により報告があった。

（２）月次決算報告書（平成２７年１０月分）について

学長から資料により報告があった。

また，報告書への記載内容等について意見交換が行われ，学長から金城理事に

対し，報告書の在り方について検討依頼があった。

４．その他

なし

○ 次回役員会は，１月１３日開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

以 上